DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI 2486/2021

“Altera a Lei nº 9.696, de 1º de setembro de 1998, que dispõe sobre a
regulamentação  da  profissão  de  Educação  Física  e  cria  os  respectivos
Conselho Federal e Conselhos Regionais de Educação Física.”

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na votação do Destaque n. 3 do PT – Emenda de Plenário n. 3, em decorrência
de problemas no aplicativo, venho registrar o voto SIM.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2022.

TALÍRIA PETRONE
Deputada Federal (PSOL/RJ)

*C
D2

28
82

77
63

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Talíria Petrone
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228827763900